
Elektronicznie podpisany przez: 
Jarosław Tadych 

ZARZĄDZENIE NR 1/2025 dnia 9 stycznia 2025 r. 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dni dodatkowo wolnych od pracy za święta przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.") oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy w roku 2025 w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim: 

1) 2 maja 2025 r. (piątek) - w zamian za dzień 3 maja 2025 r.; 

2) 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) - w zamian za dzień 1 listopada 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Specjaliście ds. kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Sępoleński 

Jarosław Tadych 

"T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2,T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 878 i poz. 1222. 

Id: E30BAB2D-3C5A-479D-9F94-D4F8B95E22C3. Podpisany Strona I 


